



АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019 № 752

г. Качканар

О внесении изменений в Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского округа на 2019 год, утвержденные постановлением Администрации Качканарского городского округа от 14.12.2018 № 1074

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 24.10.2011 № 591 «О порядке определения объемов снижения потребляемых государственным (муниципальным) учреждением ресурсов в сопоставимых условиях», с учетом требований постановления Главы Качканарского городского округа от 29.04.2009 № 364 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского округа», в целях корректировки лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2019 год, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского округа на 2019 год, утвержденные постановлением Администрации Качканарского городского округа от 14.12.2018 № 1074 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского округа, на 2019 год» (в ред. от 19.12.2018 № 1090), следующие изменения:

1) в графе «Лимит потребления тепловой энергии (тыс. Гкал.) строки 15 число «1,600» заменить числом «1,967»;

2) в графе «Лимит потребления хим. очищенной воды (тыс.м3) строки 15 число «6,000» заменить числом «7,188»;

3) в графе «Лимит потребления тепловой энергии (тыс. Гкал.) строки «ИТОГО» число «30,548» заменить числом «30,915»;

4) в графе «Лимит потребления хим. очищенной воды (тыс.м3) строки «ИТОГО» число «72,781» заменить числом «73,969».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа



А.А. Ярославцев